

Trekantens Stilladser ApS

Brovadvej 19
7000 Fredericia
CVR-nr. 26009944

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2018

Dirigent

Navn: Hans Christian Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trekantens Stilladser ApS
Brovadvej 19
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26009944
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 75943900

Direktion

Hans Christian Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed vedrørende montage og udlejning ad stilladsmateriel og lifte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 895 t.kr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		24.870.235	25.850.462
Personaleomkostninger	1	(19.809.559)	(20.412.840)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(3.899.652)</u>	<u>(3.774.376)</u>
Driftsresultat		1.161.024	1.663.246
Andre finansielle indtægter		20.133	10.658
Andre finansielle omkostninger		<u>(19.840)</u>	<u>(76.593)</u>
Resultat før skat		1.161.317	1.597.311
Skat af årets resultat	3	<u>(266.115)</u>	<u>(346.578)</u>
Årets resultat		<u>895.202</u>	<u>1.250.733</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	200.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		<u>(104.798)</u>	<u>50.733</u>
		<u>895.202</u>	<u>1.250.733</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.753.736	12.745.250
Materielle anlægsaktiver	4	11.753.736	12.745.250
Deposita		165.672	165.672
Finansielle anlægsaktiver		165.672	165.672
Anlægsaktiver		11.919.408	12.910.922
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.553.813	5.376.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		807.435	412.068
Andre tilgodehavender		0	3.072
Tilgodehavende selskabsskat		346.354	0
Periodeafgrænsningsposter		574.131	105.191
Tilgodehavender		7.281.733	5.897.275
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.320	33.670
Værdipapirer og kapitalandele		35.320	33.670
Omsætningsaktiver		7.317.053	5.930.945
Aktiver		19.236.461	18.841.867

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.742.072	11.846.870
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>12.867.072</u>	<u>12.171.870</u>
Udskudt skat		<u>137.000</u>	<u>28.992</u>
Hensatte forpligtelser		<u>137.000</u>	<u>28.992</u>
Bankgæld		1.427.459	1.222.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.170.511	656.715
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	914.940
Skyldig selskabsskat		0	245.535
Anden gæld		<u>3.634.419</u>	<u>3.601.404</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.232.389</u>	<u>6.641.005</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.232.389</u>	<u>6.641.005</u>
Passiver		<u>19.236.461</u>	<u>18.841.867</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.846.870	200.000	12.171.870
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(104.798)	1.000.000	895.202
Egenkapital ultimo	125.000	11.742.072	1.000.000	12.867.072

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	14.792.171	15.794.685
Pensioner	3.219.318	2.324.941
Andre omkostninger til social sikring	1.798.070	2.293.214
	19.809.559	20.412.840
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	38	46
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.899.652	3.833.016
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(58.640)
	3.899.652	3.774.376
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	155.002	248.640
Ændring af udskudt skat	108.008	97.938
Regulering vedrørende tidligere år	3.105	0
	266.115	346.578

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	61.712.177	
Tilgange	3.258.804	
Afgange	<u>(403.963)</u>	
Kostpris ultimo	<u>64.567.018</u>	
Af- og nedskrivninger primo	(48.966.927)	
Årets afskrivninger	(3.899.652)	
Tilbageførsel ved afgange	<u>53.297</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(52.813.282)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.753.736</u>	
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>127.000</u>	<u>42.000</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<u>207.000</u>	<u>208.000</u>
	2017	2016
	kr.	kr.
6. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>0</u>	<u>1.571.000</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.571.000</u>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HCN Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant nom. 5.000 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, simple fordringer samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser,

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt simple fordringer samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør 18.280 t.kr.
